NIKE panské tenisky COURT ROYALE 2 1085790 bilé

» PANSKA » tenisky a sportovni obuv » tenisky

Kd produkty

1085790
Znatka Nike
Bana bils
Materidl syntetikatextil
Sifka obuvi Gestandart
Dostupnost na hlavnim skade:

Dostupné mnozst

V+) OBUV )
Trebonska 235, Stépanovice, 373 73

+420724110591
eshop@vjobuv.cz

Neni skladem

3,00 pér
Zobrazit dostupnost na prodejnach
Najdéte svou prodeiny
Nalezeno prodejen: 22

Usti nad Oric

edostupné.

+ Letohradsk ul. 1524, 562 06 Usti nad Orlic (OC Stop Shop)
+ +420 465 381 123
* usti@viobuv.cz
+ PO - NE: 9:00 - 13:00
Centralni skia

edostupné.
Rezervovat
+ Treboiské 235, 373 73 Stépanovice - SKLAD 01

« Primyslova 643, 375 01 Tyn nad Vitavou
'+ +420 380 331 108

Rezervovat
+ Treboiské 235, 373 73 Stépanovice - SKLAD 01
+ 4420 724 110 591

+ eshop@viobuv.cz

« PO PA:7:30 - 15:00
Nedostmé

Rezervovat

« Husova 90/, 379 01 Trebar
+ +420 384 721 002

ibor
Nedosupné

+ 0 kvétna 2886, 390 02 Tébor (0D Dvordk)
20

NE: zavie
Svétla nad Sazavou
Nedostmé

+ Zémecks ulice 1259, 582 91 Svél nad Sazavou
+ 4420 313 109 456

Pz
« Bezdékovskd 30, 386 01 Strakonice 2 (0D Maxim)
« +420 382 210 003

« strakonice@viobuv.cz

« pibramsk 1177, 264 01 Sedlcany
« 4420 318 820 040
+ sedlcany@viobuv.cz

50:9:00 - 16:00
NE: 14:00 - 18:00
Prostéjov
edostupné

e
« Dukelsks bréna 25/7, 796 01 Prostejov (OC Zlaté bréna)
++420 581 211 888

* prostejov@viobuv.cz

18:00

« Pratsks 149, 261 01 Piibram
+ +420 318 690 276

* pribram@viobuv.cz

PO~ PA: .00 - 18:00
50:9:00- 12:00

Prerov
Nedostupné

« Cechova 3491126, 750 02 Prerov 2 (Galerie Prerov)
« 420 581

+ PO NE: 9:00 - 20:00
Plzen
1,00 par

UICCSHOES
+ némésti Genersla Piky 2703727, 326 00 Pizef (OC Galerie Slovany)
+ 420 377 430 188

+ Budgjovicks 103/1, 397 O1 Pisek.
e 1093

« pisekd@viobuv.cz

+ PO PA: 9:00 - 18:00

1200

NE: zavieno

Pisek - Jungmannova
Nedostupné

e 3108

+ jungmannova 33, 397 01 pisek
+ 4420 382210 733

* pisek@viobuv.cz

+ PO - PA: 9:00 - 18:00

NE: zavieno
Ceské Budsfovice - Mal Ctyii Dvory
2,00 par

Rezervovat

 Milady Hordkové 1496, 370 05 Ceské Budéjovice (0C Ctyr Duary)
+ 4420 385 510 000

« Dvofikova uiice 1163, 563 01 Lanskroun
+7420 467771 246

« lanskroun@Viobuv.cz

« PO -NE: 9:00 - 18:00

NE: v
Ceské Budsjovice - Krajinska
esostupd

* Krafinské 252/18, 370 01 Ceské Budéjovce
+ 4420387 204 160

* kajirska@uobuv.cz

+ PO~ PA B30 -18:00

50: 900 12:00

NE: zavieno

Dvir Krélové nad Labem

comupd

« nébfed Benesovo 2913, 544 01 Dvlr Krdlové nad Labem
+ 4420 499 320 712

« dvur@viobuv.cz

+ PO - 50: 9:00 - 19:00

* Farského 4732, 430 02 Chomutov (OC Chomutavka
« +420 474 650 040

+ Primysiova ul. 2043, 250 88 Celgkovice
+ +420 315 624 362

* celakovice@viobuv.cz

« PO PA: :00 - 18:00

16:00

NE: 9:00 - 1300
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NIKE panské tenisky COURT ROYALE 2 1085790 bilé

» PANSKA » tenisky a sportovni obuv » tenisky

Popis
%

Panské volnotasové tenisky Court Royale 2

* vrchni materi: recyklovan synteticka kize
 wnitfnf material: texti

US 11 = 45 = 29cm

Parametry

$itka obuvi Gstandart

Znatka Nike

Banva bils
syntetikaextl

Materidl


https://www.vjobuv.cz/Velikosti-a10_0.htm

